UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tân Biên, ngày 14 tháng 8  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 14/8/2017 đến ngày 18/8/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

14/8/2017

- 07h30: Dự Lễ trao học bổng cho học sinh, sinh

viên có hoàn cảnh khó khăn.

- 14h00: Họp nghe báo cáo tiến độ thi công hệ

thống cống thoát nước Ngã ba Thị trấn và xử lý

vướng mắc.

- Phòng GD và ĐT

- UBND huyện

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ ba

15/8/2017

- 09h00: Họp Ban chỉ đạo phòng chống dịch

khảm lá cây mì.

- 14h00: Họp Thường trực Huyện uỷ.

- 14h00: Làm việc với Tổ công tác kiểm tra mục

đích sử dụng đất.

- 14h00: Họp xác định nguyên nhân chậm hoặc

không triển khai xác định ranh giới, diện tích và

xây dựng CSDL đất trồng lúa.

- 14h00: Họp bàn nội dung chuẩn bị đối thoại

với các hộ dân khiếu kiện đất Nông trường cao

su  Xa Mát.

- UBND tỉnh

- Huyện uỷ

- UBND huyện

- Sở TN và MT

- UBND huyện

PCT.Hồ

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

PCT.Hồ

Thứ tư

16/8/2017

- 07h30: Làm việc với Ban Văn hoá – Xã hội

HĐND tỉnh khảo sát tình hình thực hiện chính

sách, pháp luật trong lĩnh vực thông tin, truyền

thông, quảng cáo, kinh doanh dịch vụ văn hoá

giai đoạn 2011-2016.

- 08h00: Hội nghị sơ kết giao ước thi đua khối

huyện, thành phố.

- 13h30: Dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện

Đề án Đối ngoại quốc phòng của Quân khu

trong LLVT tỉnh.

- 14h00: Họp Ban chỉ đạo tổ chức Lễ công bố

xã Tân Phong đạt chuẩn nông thôn mới năm

2016.

- 15h00: Kiểm tra công tác chuẩn bị cho khai

giảng năm học mới ở các điểm trường.

- UBND huyện

- UBND DMC

- BCH QS tỉnh

- UBND huyện

- Tại cơ sở

PCT.Hồ

Chủ tịch

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT.Hồ

Thứ năm

17/8/2017

- 07h00: Tiếp công dân định kỳ.

- 07h30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- 14h00: Làm việc với cơ quan chuyên môn huyện.

- 14h00: Đối thoại với các hộ dân khiếu kiện đất

Nông trường cao su  Xa Mát.

- 14h00: Họp giao ban xây dựng cơ bản.

- Ban tiếp dân huyện

- UBND huyện

- UBND Tân Lập

- UBND huyện

- UBND huyện

Chủ tịch

CT, PCT

PCT.Lộc

PCT.Hồ

Chủ tịch

Thứ sáu

18/8/2017

- 07h30: Dự Hội thảo mở rộng về hiệu quả thực

hiện dự án đầu tư trang thiết bị y tế thuộc

thuyến tỉnh, huyện quản lý.

- TT CNTT và TT

LĐUBND huyện

- 08h00: Họp xử lý vi phạm trồng cây nông

nghiệp trái quy định trên diện tích quy hoạch

lâm nghiệp.

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết chiến dịch thanh

niên tình nguyện hè.

- UBND huyện

- Nhà Thiếu nhi

huyện

PCT.Hồ

PCT.Hồ

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-08-14T02:57:50+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-14T03:09:52+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature